31. καρδίαν μου. Syllaba una metro deest f. le-
gendum συναράσσει τὴν καρδίαν μου. Hic demum,
ut in plurimo superiori loco, alluditur tum ad ig-
nem a Persis adoratum, tum ad symbola veri
Dei ab igne repetunda.

Scriptura, hac spe fore ut in cinere inveniat
eos quos clibano dederat, verum delusa fuit
eius expectatio, et fluxit subito ut fumus spes
illius. Considerans igitur improbus in forna-
cem, mira vidit et formidolosa, illos ipsos
quos vinculis ligavit, solutos, alacres, læta-
bundos, saltantes et tripudiantes atque con-
cinentes : Accelera...

31. Is totus mutatus est, sensuque dissolu-
tus, nec iam quid ageret habens, ad satrapas
exclamabat : « Tres iniecimus subtus, et
« quatuor eos video; quarti autem aspectus
« cor meum conterit; haud enim scio cui-
« nam eum similem habuerim. Eumne di-
« cam mortalem? At Filius Dei est : iure ergo
« fornax extincta est; non potest enim sub-
« sistere flamma iuxta igneum; merito supe-
« rata est; vim quippe non habet sustinendi
« radium coruscantis et cum pueris psallen-
« tis : Accelera...

32. « Ego, vel invitus, adoro Hebræorum
« Dominum, et omnibus in terra mea de-
« cerno, ut mecum consentiant. Venite,
« sancti pueri, exite e fornace; credidi vere
« Deum esse Deum vestrum. » Hæc in Baby-
lone facta sunt, ut scriptum est, quando cap-
tivi abducti fuerant, qui Deum offenderant.
Propterea, o fratres mei, orate, ne con-
tristemus Dominum et tradamur hostibus;
eum enim contristamus, si deserimus eum,
et rectam fidem offendimus; extra quam di-

32. f. pro accentu καὶ τοῖς ἐν γῆ ἡμῶν πᾶσι. — γρά-
φει i. e. βιβλος, rupto metro γραφή C. — λυπ. γ. τούτων
C. — πίστιν ὀρθὴν παρατρῶσωμεν sic C, f. παρατρέψω-
μεν. A tribus vero sanctissimis pueris ne disce-
damus, quin miremur quomodo fuerint veteri
simul et novæ ecclesiæ ornamento atque sola-
tio, uti tum sexcenta alia notissima, cum etiam
Syracusanum illud monumentum evincit, novam
in lucem nuper erutum, hisque diebus, dum hæc
scriberem, non modo sub oculis meis ex arte
photographica positum, verum etiam cum exqui-

παρκατρώσωμεν, * ἧς ἐκτὸς λέγειν ἄδεκτον *
 Τάχυνον, ὁ οἰκτίρμων * καὶ σπεῦσον, ὁ
 ἐλεήμων, * εἰς τὴν βοήθειαν ἡμῶν, * ὅτι
 δύνασαι βουλόμενος.

cere nefas est : Accelera, o misericors ; fes-
 tina, o piissime, in auxilium nostrum ; potes,
 si vis.

sita diligentia, quæ artem superat, et claro,
 nomini par est Philippi Matranga, ornatum et
 illustratum (*Sul sarcofago rinvenuto nelle cata-*

combe di Siracusa lettere, etc. Palermo, 1873,
p. 9, 36). Omnis audi martyres in tribus pueris,
 et quid eorum imago doceret, a poemate disce.